
Title Page Option

ROTARY ANTKLODĖS
Vilniaus Gedimino Rotary klubas



PASIDALINKIME

ŠILUMA!



ĮVYKDYTAS PIRMASIS ETAPAS

Projektą vykdome kartu su Danijos Rotary klubais. Danai rotariečiai parūpino 
geros, naudotos patalynės.

Mūsų klubas visoje Lietuvoje šešioms įstaigoms sukomplektavo ir nugabeno:

• 500 antklodžių;

• 400 užvalkalų;

• 70 pagalvių.

Pamatėme, kad poreikis yra didelis, todėl su partneriais nusprendėme

nesustoti ir pradėti antrą projekto etapą.

3



PIRMO ETAPO GAVĖJAI

Pirmo etapo metu patalynę gavo:

• Šv. Klaros senelių namai Kaune;

• Jiezno paramos šeimai centras;

• Šeduvos globos namai;

• Veisiejų socialinės globos namai;

• Ukmergės vaikų globos centras;

• Akmenės rajono socialinių paslaugų namai.

4



Nuotraukos

iš pirmojo 

antklodžių 

dalinimo 

etapo

5



TURIME DALINIMUI

• 1000 antklodžių;

• naudotos, švarios ir tvarkingos;

• Danijos rotariečiai patikrino kokybę;

• iš viešbučių verslo.

Projektą vykdome kartu su Danijos Rotary klubais 
iš kelių apygardų. Danai parūpina patalynę ir 
užtikrina atgabenimą į Lietuvą.

Vilniaus Gedimino Rotary klubas rūpinasi atskirų 
siuntų logistika, formalumais Lietuvoje.

6



IEŠKOME GAVĖJŲ

Ar savo regione, pažįstamų rate žinote kam 
reikia tokių antklodžių? Pvz.:

• vaikams;

• seneliams;

• sunkiai besiverčiančioms šeimoms.

SVARBU! Dėl logistinių priežasčių galime 
gabenti tik didelius kiekius (min. 20 antklodžių) 
adresatams. Jeigu klubai partneriai norės 
išdalinti antklodes pavieniams asmenims, tai 
turės suorganizuoti patys vietoje. 

7



REGISTRUOKITE POREIKĮ

REGISTRACIJOS FORMA

https://forms.gle/uN4wR3pWsXhB7x6GA

Pirmenybė anksčiau užsiregistravusiems.

• Su gavėjais susisieksime.

• Suderinsime pristatymo datą.

• Paruošime perdavimo dokumentus.

Antklodės į Lietuvą atvyks gruodžio mėnesį.

8

https://forms.gle/uN4wR3pWsXhB7x6GA


ĮAMŽINKITE PERDAVIMO AKIMIRKĄ

SVARBU: reprezentatyvios nuotraukos, tinkamos 
viešinimui žiniasklaidoje bei dalinimuisi su mūsų 
rotariečiais draugais Danijoje, ypatingai svarbios 
ateities projektams.

• Prašome klubo atstovų dalyvauti perduodant 
antklodes.

• Įamžinti gražias akimirkas nuotraukose kartu su 
Rotary atributika.

• Labai lauksime nuotraukų el. paštu 
vilniausgediminork@rotary.lt

9



TURITE KLAUSIMŲ?

Mielai į juos atsakysime. Rašykite arba skambinkite Vilniaus 
Gedimino Rotary klubo atstovams:

Projekto koordinatorius

Faustas Tolkušinas faustas@gmail.com +37065593453 

Klubo prezidentas

Mindaugas Jankus  vilniausgediminork@rotary.lt +37067622022

10

mailto:faustas@gmail.com
mailto:vilniausgediminork@rotary.lt

